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Protokół nr LIII/23 

z obrad LIII Sesji Rady Gminy Stargard  

z dnia 24 listopada 2023 r.  

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stargard 

 

AD 1. Otwarcie obrad LIII Sesji Rady Gminy Stargard (Przedział czasowy z nagrania: 

od 00:00:01 do 00:00:06) 

Przewodniczący Rady Gminy Stargard Sebastian Janiak w dniu 24 listopada 2023 roku 

o godz. 10.00 otworzył obrady LIII Sesji Rady Gminy Stargard. 

AD 2. Stwierdzenie quorum (Przedział czasowy z nagrania: od 00:00:07 do 00:01:04) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak po sprawdzeniu obecności, stwierdził, 

że na stan 15 radnych, obecnych było 13 radnych, co stanowiło quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Nieobecnych 2 Radnych: Radny Grzegorz Stępień oraz Radny 

Remigiusz Zakrzewski. Lista obecności Radnych, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak przywitał wszystkich uczestniczących 

w obradach sesji, tj. Radnych, Wójta Gminy Stargard Jerzego Makowskiego, Skarbnik Gminy 

Bernadetę Kubicką oraz Radcę Prawnego Krzysztofa Judka, a także wszystkich, 

którzy oglądają transmisję obrad Sesji.  

AD 3. Przedstawienie porządku obrad (Przedział czasowy z nagrania: od 00:01:04 

do 00:04:25) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał porządek obrad LIII Sesji Rady 

Gminy Stargard, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad LIII Sesji Rady Gminy Stargard. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania 

kandydatów na ławników w wyborach uzupełniających na kadencję lat 2024-2027. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Stargardzie. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego schronienia w schroniskach 

dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad sprawienia pogrzebu 

przez Gminę Stargard. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy 

Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2024 r.” 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia 

naruszenia prawa. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/93/19 Rady Gminy 

Stargard z dnia 27 września 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki tej opłaty.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części nieruchomości gminnej położonej w obrębie Lipnik. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 

Witkowo Drugie. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Grzędzice. 
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14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia zgody na zawarcie umów 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień 

międzygminnych pomiędzy Gminą Stargard a Gminą Marianowo w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień 

międzygminnych pomiędzy Gminą Stargard a Gminą Suchań w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień 

międzygminnych pomiędzy Gminą Stargard a Gminą Stara Dąbrowa w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od środków 

transportowych. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

21. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami. 

22. Informacja Wójta Gminy nt. realizacji zadań w zakresie budowy i napraw dróg 

oraz przygotowanie do zimy. 

23. Wolne wnioski, zapytania i komunikaty. 

24. Zamknięcie obrad sesji. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak poinformował, że zgodnie z §19 

Statutu Gminy, Radni otrzymali porządek obrad wraz z projektami uchwał i wszystkimi 

niezbędnymi dokumentami, a następnie poinformował, iż stosownie do § 29 ust. 6 Statutu 

Gminy Stargard jako projektodawca projektu uchwały w sprawie powołania zespołu ds. 

zaopiniowania kandydatów na ławników w wyborach uzupełniających na kadencję lat 2024-

2027 wycofuje przedmiotowy projekt uchwały z porządku obrad 53. Sesji Rady Gminy 

Stargard, który miał być procedowany w punkcie 4., z uwagi na to, że w wyznaczonym 

terminie do 20 listopada 2023 r., nie wpłynęło żadne zgłoszenie kandydatów na ławnika 

w wyborach uzupełniających, w związku z tym przedłożony projekt uchwały 

jest bezprzedmiotowy. Pismo Przewodniczącego Rady w sprawie wycofania powyższego 

projektu uchwały, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak zapytał, czy są wnioski o zmianę porządku 

obrad? Wobec braku wniosków, Rada Gminy Stargard przystąpiła do realizacji porządku 

obrad LIII Sesji Rady Gminy Stargard po zmianie, który przedstawiał się następująco: 

1.  Otwarcie obrad LIII Sesji Rady Gminy Stargard. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania 

kandydatów na ławników w wyborach uzupełniających na kadencję lat 2024-2027. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Stargardzie. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego schronienia w schroniskach 

dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad sprawienia pogrzebu 

przez Gminę Stargard. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy 

Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2024 r.” 
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9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia 

naruszenia prawa. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/93/19 Rady Gminy 

Stargard z dnia 27 września 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki tej opłaty.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części nieruchomości gminnej położonej w obrębie Lipnik. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 

Witkowo Drugie. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Grzędzice. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia zgody na zawarcie umów 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień 

międzygminnych pomiędzy Gminą Stargard a Gminą Marianowo w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień 

międzygminnych pomiędzy Gminą Stargard a Gminą Suchań w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień 

międzygminnych pomiędzy Gminą Stargard a Gminą Stara Dąbrowa w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od środków 

transportowych. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

21. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami. 

22. Informacja Wójta Gminy nt. realizacji zadań w zakresie budowy i napraw dróg 

oraz przygotowanie do zimy. 

23. Wolne wnioski, zapytania i komunikaty. 

24. Zamknięcie obrad sesji. 

 

AD 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Stargardzie (Przedział czasowy z nagrania: od 00:04:29 do 00:05:15) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały, a następnie poinformował, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja 

Socjalno-Porządkowa i Oświaty, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Monika Nikołajew 

poinformowała, że Komisja Socjalno-Porządkowa i Oświaty jednogłośnie przyjęła projekt 

uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak otworzył dyskusję 

nad ww. projektem uchwały.  

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak zamknął dyskusję 

i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/469/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie nadania Statutu 

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Stargardzie, która stanowi załącznik nr 4 

do niniejszego protokołu. 

AD 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego schronienia w schroniskach 

dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

(Przedział czasowy z nagrania: od 00:05:16 do 00:05:58) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały, a następnie poinformował, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja 

Socjalno-Porządkowa i Oświaty, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Monika Nikołajew 

poinformowała, że Komisja Socjalno-Porządkowa i Oświaty jednogłośnie przyjęła projekt 

uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak otworzył dyskusję 

nad ww. projektem uchwały.  

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak zamknął dyskusję 

i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/470/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci 

tymczasowego schronienia w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi, która stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu. 

AD 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad sprawienia pogrzebu 

przez Gminę Stargard (Przedział czasowy z nagrania: od 00:05:59 do 00:07:07) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały, a następnie poinformował, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja 

Socjalno-Porządkowa i Oświaty, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu 

uchwały. Ponadto Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak poinformował, 

że stosownie do §35 Statutu Gminy Stargard, przedłożył wniosek w sprawie poprawki 

do przedmiotowego projektu uchwały przedłożonego przez Wójta Gminy Stargard, 

polegającej na wykreśleniu w § 2 słów po przecinku: zwany dalej „Ośrodkiem”, 

jako zbędnego sformułowania, które nie ma zastosowania w treści projektu uchwały. Wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Stargard w sprawie poprawki do przedmiotowego projektu 

uchwały, stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Ponadto Przewodniczący Rady 

Gminy Sebastian Janiak poinformował, iż Wójt Gminy jako projektodawca 

przedmiotowego projektu uchwały uwzględnił przedłożoną poprawkę. Odpowiedź Wójta 

Gminy Stargard w sprawie uwzględnienia poprawki, stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu. 

Następnie Przewodnicząca Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Monika Nikołajew 

poinformowała, że Komisja Socjalno-Porządkowa i Oświaty jednogłośnie przyjęła projekt 

uchwały wraz z poprawką. 

https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak otworzył dyskusję 

nad ww. projektem uchwały wraz z poprawką.  

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak zamknął dyskusję 

i poddał projekt uchwały wraz z poprawką pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/471/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad 

sprawienia pogrzebu przez Gminę Stargard, która stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 

AD 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu 

współpracy Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 r.” (Przedział czasowy z nagrania: 

od 00:07:08 do 00:08:04) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały, a następnie poinformował, że powyższy projekt uchwały opiniowały Komisje 

Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu oraz Socjalno-Porządkowa i Oświaty, i poprosił 

Przewodniczących tych Komisji o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Monika Nikołajew 

poinformowała, że Komisja Socjalno-Porządkowa i Oświaty jednogłośnie przyjęła projekt 

uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak otworzył dyskusję 

nad ww. projektem uchwały.  

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak zamknął dyskusję 

i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/472/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia 

„Rocznego programu współpracy Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 r.”, 

która stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

AD 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia 

naruszenia prawa (Przedział czasowy z nagrania: od 00:08:04 do 00:08:47) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały, a następnie poinformował, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja 

Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji 

do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt. 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak otworzył dyskusję 

nad ww. projektem uchwały.  

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak zamknął dyskusję 

i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/473/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie rozpatrzenia 

wezwania do usunięcia naruszenia prawa, która stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 

protokołu. 

AD 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/93/19 Rady Gminy 

Stargard z dnia 27 września 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki tej opłaty (Przedział 

czasowy z nagrania: od 00:08:48 do 00:13:22) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały i poinformował, iż Wójt Gminy Stargard przedłożył Zarządzenie Nr 269/23 z dnia 

16 listopada 2023 r. w sprawie autopoprawki do przedmiotowego projektu uchwały i poprosił 

Wójta Gminy Jerzego Makowskiego o przedstawienie autopoprawki do przedmiotowego 

projektu uchwały. 

Wójt Gminy Jerzy Makowski przedstawił autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Nr X/93/19 Rady Gminy Stargard z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 

stawki tej opłaty, która stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak poinformował, że powyższy 

projekt uchwały wraz z autopoprawką opiniowała Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego 

i Budżetu, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt, a następnie odniósł się do projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak otworzył dyskusję 

nad ww. projektem uchwały wraz z autopoprawką.  

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak zamknął dyskusję 

i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 12 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/474/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr X/93/19 Rady Gminy Stargard z dnia 27 września 2019 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki tej 

opłaty, która stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

AD 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy części nieruchomości gminnej położonej w obrębie Lipnik (Przedział 

czasowy z nagrania: od 00:13:23 do 00:14:12) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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uchwały i powiedział, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 

Komunalnego i Budżetu, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak poprosił o przedstawienie opinii 

Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak otworzył dyskusję 

nad ww. projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 

Sebastian Janiak zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/475/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości gminnej położonej 

w obrębie Lipnik, która stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

AD 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 

Witkowo Drugie (Przedział czasowy z nagrania: od 00:14:12 do 00:14:55) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały i powiedział, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 

Komunalnego i Budżetu, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt. 

Następnie Przewodniczący Rady Sebastian Janiak otworzył dyskusję nad ww. projektem 

uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak 

zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/476/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie nadania nazw 

ulicom w miejscowości Witkowo Drugie, która stanowi załącznik nr 21 do niniejszego 

protokołu. 

AD 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Grzędzice (Przedział czasowy z nagrania: od 00:14:55 do 00:15:37) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały i powiedział, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 

Komunalnego i Budżetu, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt. 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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Następnie Przewodniczący Rady Sebastian Janiak otworzył dyskusję nad ww. projektem 

uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak 

zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/477/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Grzędzice, która stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

AD 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia zgody na zawarcie umów 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego (Przedział czasowy 

z nagrania: od 00:15:38 do 00:16:33) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały i powiedział, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 

Komunalnego i Budżetu, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt, a następnie odniósł się do projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Sebastian Janiak otworzył dyskusję nad ww. projektem 

uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak zamknął dyskusję 

i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/478/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie udzielenia zgody 

na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 

która stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

AD 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień 

międzygminnych pomiędzy Gminą Stargard a Gminą Marianowo w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego (Przedział czasowy z nagrania: od 00:16:34 do 00:17:16) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały i powiedział, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 

Komunalnego i Budżetu, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt. 

Następnie Przewodniczący Rady Sebastian Janiak otworzył dyskusję nad ww. projektem 

uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 

Sebastian Janiak zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/479/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumień międzygminnych pomiędzy Gminą Stargard a Gminą 

Marianowo w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, która stanowi załącznik nr 27 

do niniejszego protokołu. 

AD 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień 

międzygminnych pomiędzy Gminą Stargard a Gminą Suchań w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego (Przedział czasowy z nagrania: od 00:17:19 do 00:17:55) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały i powiedział, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 

Komunalnego i Budżetu, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt. 

Następnie Przewodniczący Rady Sebastian Janiak otworzył dyskusję nad ww. projektem 

uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak 

zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/480/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumień międzygminnych pomiędzy Gminą Stargard a Gminą Suchań 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, która stanowi załącznik nr 29 do niniejszego 

protokołu. 

AD 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień 

międzygminnych pomiędzy Gminą Stargard a Gmina Stara Dąbrowa w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego (Przedział czasowy z nagrania: od 00:17:55 do 00:18:37) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały i powiedział, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 

Komunalnego i Budżetu, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt. 

Następnie Przewodniczący Rady Sebastian Janiak otworzył dyskusję nad ww. projektem 

uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak 

zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/481/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumień międzygminnych pomiędzy Gminą Stargard a Gmina Stara 

https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf


 

 

10 

 

Dąbrowa w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, która stanowi załącznik nr 31 

do niniejszego protokołu. 

AD 17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od środków 

transportowych (Przedział czasowy z nagrania: od 00:18:38 do 00:19:33) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały i powiedział, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 

Komunalnego i Budżetu, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt, a następnie odniósł się do projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak otworzył dyskusję 

nad ww. projektem uchwały.  

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak 

zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/482/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia stawek 

podatku od środków transportowych, która stanowi załącznik nr 33 do niniejszego 

protokołu. 

AD 18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Przedział czasowy z nagrania: od 00:19:34 

do 00:27:08) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały i powiedział, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 

Komunalnego i Budżetu, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt, a następnie odniósł się do projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak otworzył dyskusję 

nad ww. projektem uchwały.  

Głos w dyskusji w kolejności zabrali: 

Radna Agnieszka Bieniek 

Wójt Gminy Jerzy Makowski 

Radna Agnieszka Bieniek 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak 

Radna Agnieszka Bieniek 

Wobec wyczerpania pytań Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak zamknął 

dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/483/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie pokrycia części 

https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

która stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

AD 19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

(Przedział czasowy z nagrania: od 00:27:09 do 00:27:51) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak odczytał tytuł powyższego projektu 

uchwały, a następnie poinformował, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja 

Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu, i poprosił o przedstawienie opinii Komisji 

do projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu pozytywnie 

zaopiniowała powyższy projekt. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak otworzył dyskusję 

nad ww. projektem uchwały.  

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak zamknął dyskusję 

i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 13 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 13 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/484/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie zmian budżetu 

gminy na 2023 r., która stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

AD 20. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami (Przedział czasowy z nagrania: 

od 00:27:51 do 00:38:17) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak powiedział, że zgodnie ze Statutem Gminy 

Stargard, Wójt Gminy przedłożył Radzie Gminy sprawozdanie z pracy między sesjami 

za okres od dnia 19 października 2023 roku do dnia 23 listopada 2023 roku, które Radni 

otrzymali i poprosił Wójta Gminy Stargard o przedstawienie Sprawozdania z pracy między 

sesjami. 

Wójt Gminy Stargard Jerzy Makowski przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami 

za okres od dnia 19 października 2023 roku do dnia 23 listopada 2023 roku, które stanowi 

załącznik nr 38 do niniejszego protokołu, ponadto poinformował o uroczystościach 

i spotkaniach, w jakich uczestniczył oraz o pozostałych sprawach z okresu międzysesyjnego.  

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak otworzył dyskusję i zapytał, 

czy są pytania do Sprawozdania Wójta Gminy z pracy między sesjami? 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak zamknął dyskusję 

i poddał Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad Sprawozdaniem Wójta Gminy z pracy między 

sesjami stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 

głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” 

(Radny Sławomir Zabłocki był nieobecny w sali konferencyjnej podczas głosowania), 

przyjęła Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami za okres od dnia 

19 października 2023 roku do dnia 23 listopada 2023 roku.  

AD 21. Informacja Wójta Gminy nt. realizacji zadań w zakresie budowy i napraw dróg oraz 

przygotowanie do zimy (Przedział czasowy z nagrania: od 00:38:19 do 00:43:28) 

https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak poprosił Przewodniczącego Komisji 

Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józefa Tracza o przedstawienie stanowiska 

Komisji do powyższej informacji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz 

poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu na posiedzeniu 

w dniu 20 listopada 2023 r., przeanalizowała Informację Wójta Gminy nt. realizacji zadań 

w zakresie budowy i napraw dróg oraz przygotowanie do zimy, Komisja wyrażając swoje 

stanowisko powyższą informację przyjęła. Następnie Przewodniczący Komisji Gospodarki 

Mienia Komunalnego i Budżetu Józef Tracz odczytał Protokół z wyjazdu Komisji 

Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu w teren w dniu 30 października 2023 r., 

który stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak otworzył dyskusję i zapytał, 

czy są pytania? 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak zamknął dyskusję 

i stwierdził, że Rada Gminy przyjęła powyższą Informację do wiadomości. 

AD 22. Wolne wnioski, zapytania i komunikaty (Przedział czasowy z nagrania: od 00:43:28 

do 01:37:31) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak zapytał, czy są chętni Radni do zabrania 

głosu? 

Głos w dyskusji w kolejności zabrali: 

Radna Agnieszka Bieniek 

Wójt Gminy Jerzy Makowski 

Radny Józef Tracz 

Wójt Gminy Jerzy Makowski 

Radny Józef Tracz 

Wójt Gminy Jerzy Makowski 

Radna Agnieszka Bieniek 

Skarbnik Gminy Bernadeta Kubicka 

Radny Józef Tracz (ad vocem) 

Radna Agnieszka Bieniek 

Radna Agnieszka Lenda 

Radna Agnieszka Bieniek 

Radny Janusz Łojko  

Radny Józef Tracz 

Radna Monika Nikołajew 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak 

Wójt Gminy Jerzy Makowski 

Radny Józef Tracz 

Wójt Gminy Jerzy Makowski 

Radny Józef Tracz (ad vocem) 

Radna Monika Nikołajew 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak 

Radna Monika Nikołajew 

Wójt Gminy Jerzy Makowski 

Radny Józef Tracz 

Radna Monika Nikołajew 

Wobec wyczerpania pytań w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak 

zamknął dyskusję, a następnie w ramach komunikatów, Przewodniczący Rady Gminy 

poinformował o Zarządzeniu Wojewody w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych 

do Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, rad powiatów i rad gmin w województwie 
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zachodniopomorskim, następnie powiedział o terminie posiedzenia wszystkich stałych 

Komisji Rady Gminy Stargard w dniu 27 listopada 2023 r. o godz. 9.00, 

ponadto poinformował, że ustala termin kolejnej Sesji na 21 grudnia 2023 r. godzina 10.00. 

AD 23. Zamknięcie obrad sesji (Przedział czasowy z nagrania: od 01:37:31 do 01:37:38) 

Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak wobec wyczerpania porządku obrad 

o godzinie 11.38 zamknął obrady LIII Sesji Rady Gminy Stargard. 

 

Nośnik z zapisem nagrania audio-video z przebiegu obrad LIII Sesji Rady Gminy, 

stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.  

Ponadto nagranie z obrad LIII Sesji Rady Gminy Stargard opublikowane 

jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stargard. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sebastian Janiak 

Protokołowała: 

Aleksandra Kowal 


